2022 순천향 다문화 에세이 공모전

2. 주제(부문별 상이) : 다양한 우리

가. 초등학생 : 다양한 추억(가족 이야기, 문화 소개, 다문화와 관련된 이야기 등) 

나. 중·고등학생 : 다양한 내 친구(다양한 친구들과 함께 한 모든 경험이나 관련 이야기 등)

다. 성인 : 다양한 생각(다문화에 관한 편견이나 선입견에 대한 이야기 등)

3. 공모대상 : 충청남도 내 주소지를 두고 있는 누구나(초등학생 이상)

4. 시상내용 : 총 시상금 2,300,000원(금이백삼십만원정)

구분 상격 인원(명) 시상금(원) 비고

초등학생

최우수상

각 1명씩

200,000

최우수상, 우수상 : 

순천향대학교

향설나눔대학 학장상

우수상 150,000

중·고등학생

최우수상 500,000 

우수상 350,000

성인

최우수상 700,000

우수상 400,000

총 합계 6 2,300,000

2022 순천향 다문화 에세이 공모전 안내문

향설나눔대학 학사지원팀

5. 공모전 세부 일정

구 분 기 간 내 용